
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                            2021 року               м. Чернігів                                           № 

Про погодження проведення
салюту у рамках святкування 
Дня міста

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 
утримання і прибирання вуличних, дворових територій, скверів та додержання 
тиші в громадських місцях м. Чернігова в новій редакції, затверджених 
рішенням Чернігівської міської ради від 24 грудня 2019 року № 49/VII-2, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проведення салюту у м. Чернігові 25 вересня 2021 року у 
рамках святкування Дня міста.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) забезпечити контроль за проведенням салюту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                      Сергій ФЕСЕНКО


